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SUNUŞ

Değerli meslektaşlarımız,

Staj eğitiminde çok önemli bir yeri olan “Kurgusal Duruşma Yarışması”, Türkiye Barolar Birliği Eğitim 
Merkezi tarafından, “Avukat Stajyerleri Türkiye Kurgusal Duruşma Yarışması” adı altında ve bütün barolarımızın 
katılımına açık olarak 2014 yılından bu yana gerçekleştirilmektedir.

Yarışma iki aşamalı olup; birinci aşamada bölge elemeleri, ikinci aşamada ise bölge birincilerinin katıldığı final 
yarışması yapılmaktadır.

Her yıl artan katılımcı sayısıyla artık geleneksel hale gelen Avukat Stajyerleri Türkiye Kurgusal Duruşma 
Yarışmasının, TBB Yönetim Kurulu’nun 30.11.2023 tarihli toplantısında alınan kararıyla; 2024 yılında da TBB 
Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu’nun denetim ve sorumluluğunda yapılmasına karar verilmiştir.

Geçmiş yıllarda, yedi coğrafi bölgede yarışmaya ev sahipliği yapan barolarımızın illerinde eş zamanlı olarak başlayan 
birinci aşama yarışmaları, değerli jüri üyeleri ile katılımcıların hukuki bilgi ve tecrübeleriyle adeta bir hukuk 
şölenine dönüşmüştür.

Bölge birinciliğini kazanan takımların katıldığı ve Ankara’da gerçekleştirilen final yarışmaları da aynı heyecan ve 
başarıyla tamamlanmıştır.

Katılımcı ve ev sahibi barolarımızın etkinliğimize yönetici, katılımcı ve personel iş birliği ile verdiği destek, bu 
başarının sağlanmasında en büyük etkendir. Mesleki dayanışma ve iş birliğinin bu güzel örneğinden mutluluk ve 
onur duyuyoruz.

Sahip oldukları bilgi ve deneyim zenginliğiyle bizlere büyük katkı sağlayan, etkinliğimizin olmazsa olmazı 
saygıdeğer jüri üyelerimize, yarışmaya ayırdıkları zaman ve harcadıkları emek için sonsuz teşekkür ediyoruz.

Ayrıca etkinliğimizin en iyi şekilde gerçekleşmesi için desteklerini esirgemeyen TBB Sayın Başkanı Av.Ramiz 
Erinç Sağkan’a ve Yönetim Kurulu üyesi değerli meslektaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Avukat Stajyerleri Türkiye Kurgusal Duruşma Yarışmasının birinci aşaması olan bölge elemeleri yedi coğrafi 
bölgede eş zamanlı olarak 4-5 Mayıs 2024 tarihlerinde ve ev sahibi barolarımızın illerinde, ikinci aşaması olan 
final yarışması ise 7-8 Eylül 2024 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecektir. 

2024 yılı Avukat Stajyerleri Türkiye Kurgusal Duruşma Yarışmasının birinci aşamasının konusunu oluşturan 
olay metni, yarışmanın yönetimi, takımların yazılı çalışmalarını TBB Eğitim Merkezi’ne ulaştırma süreleri, 
yarışmayla ilgili diğer tüm kural ve ayrıntılar bu kitapçık içerisinde bilgilerinize sunulmaktadır.
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Katılımcı avukat stajyeri meslektaşlarımızın kendileri için unutamayacakları bir deneyim olacağına inandığımız bu 
yarışmayı, meslek etiğine uygun olarak gerçekleştireceklerinden kuşku duymuyoruz.

Yarışmanın mesleki dayanışma, mesleki tutum ve davranış, duruşma tecrübesi, hukuki bilgi birikimi gibi bir 
avukatta olması gereken önemli niteliklere katkı sağlayacağına da yürekten inanıyoruz.

Bu etkinlikle beraber TBB Eğitim Merkezi staj eğitimi çalışmalarının, genç meslektaşlarımız arasında yıllar 
boyu sürecek mesleki dayanışma ve dostluk temellerinin atılması hedefine önemli katkı sağlayacağı düşüncesi ile 
yarışmalara katılacak olan takımlarımıza başarılar diliyor ve kendilerini şimdiden kutluyoruz.

Saygılarımızla. 

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ EĞİTİM MERKEZİ

YÜRÜTME KURULU
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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
KURGUSAL DURUŞMA YARIŞMASININ

BİRİNCİ AŞAMASI
YARIŞMA TAKVİMİ 

(BÖLGE ELEMELERİ) 

1- TAKIMLARIN KAYITLARI 

Son Bildirim Tarihi: 23 Şubat 2024

2- DİLEKÇELERİNİN TESLİMİ

Son Teslim Tarihi: 15 Nisan 2024 / Saat: 17:00 

Teslim Yeri: Türkiye Barolar Birliği, Oğuzlar Mahallesi Barış Manço Caddesi 
Av. Özdemir Özok Sokak No:8 06650 Balgat - ANKARA

Teslim Şekli: Son teslim tarihinde TBB Eğitim Merkezine fiziki olarak ulaşmış 
olmak kaydıyla, posta veya kargo yoluyla ya da alındı belgesi karşılığı elden 
teslim yapılmalıdır. (Posta ve kargoda olabilecek gecikmelerdeki sorumluluk 
katılımcı barolara aittir.) 

3-  DURUŞMA (SÖZLÜ AŞAMA) JÜRİ ÜYELERİNİN İLANI

Bölge Elemeleri İçin: 29 Nisan 2024

4- BÖLGE ELEMELERİ - DURUŞMA (SÖZLÜ KARŞILAŞMA)

4 - 5 Mayıs 2024 / Cumartesi - Pazar
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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
KURGUSAL DURUŞMA YARIŞMASININ

 İKİNCİ AŞAMASI
YARIŞMA TAKVİMİ 

(YARIŞMA FİNALİ)

1- TAKIMLARIN KAYITLARI 

Bölge Elemelerinde birinci olan takımlar Ankara’da yapılacak yarışma finalinde 
yarışmaya hak kazanırlar. Ayrıca bir kayıt yaptırmaları gerekmemektedir.

2- DİLEKÇELERİNİN TESLİMİ:  

Son Teslim Tarihi: 15 Ağustos 2024 / Saat: 17:00

Teslim Yeri: Türkiye Barolar Birliği, Oğuzlar Mahallesi Barış Manço Caddesi 
Av. Özdemir Özok Sokak No:8 06650 Balgat - ANKARA 

Teslim Şekli: Son teslim tarihinde TBB Eğitim Merkezine fiziki olarak ulaşmış 
olmak üzere, posta veya kargo yoluyla ya da alındı belgesi karşılığı elden teslim 
yapılmalıdır. (Posta ve kargoda olabilecek gecikmelerdeki sorumluluk katılımcı 
barolara aittir.)

3- DURUŞMA (SÖZLÜ AŞAMA) JÜRİ ÜYELERİNİN İLANI

Final Yarışması İçin: 2 Eylül 2024

4- YARIŞMA FİNALİ – DURUŞMA (SÖZLÜ KARŞILAŞMA)

7 - 8 Eylül 2024 / Cumartesi - Pazar 
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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
KURGUSAL DURUŞMA YARIŞMASI 

“BÖLGE ELEMELERİ” OLAYI
*  Olayda birden fazla şüpheli olması sebebiyle, müdafilik görevinin yerine 

getirilmesi sırasında menfaat çatışması gündeme gelebilecek olsa da, kurgusal 
dava kapsamında hazırlanacak savunmalarda bu husus dikkate alınmayacaktır.

OLAY

1. Güzel Hayatlar İlköğretim Okulunda öğrenci olan 14 yaşındaki Gurban ve 16 yaşındaki 
Mülayim, 15.12.2022 tarihinde derse yetişmeye çalışırken okul girişinde 19 yaşındaki 
Zorba, 16 yaşındaki Atılgan, 14 yaşındaki Kibar ve 11 yaşındaki Fedai yanlarına gelir. 

2. Zorba, bir konuşma yapacağını söyleyerek Gurban’ın elindeki cep telefonunu 
vermesini ister. Gurban konuşma yapması için cep telefonunu Zorba’ya verir. Zorba 
bir yerleri aradıktan sonra “telefonun çok güzel, bundan sonra ben kullanayım, 
sen kendine yenisini alırsın” diyerek telefonu iade etmez. Gurban daha evvel okul 
girişinde benzer olayların yaşandığını ve elindeki telefonu vermemesinden dolayı 
dayak yiyen ve yaralanan öğrenciler olduğunu bildiği için korkar, sesini çıkaramaz ve 
oradan uzaklaşır. Gurban akşam eve döndüğünde, ailesine olaydan bahsetmez ve cep 
telefonunu kaybettiğini söyler.

3. Gurban ve Mülayim yaşadıkları olayın etkisiyle karşılaşmamaya gayret etseler de, 
çoğunlukla okul girişinde bekleyen ve İbreti Alem Çetesi olarak bilinen bu dört kişinin, 
22.12.2022 tarihinde basketbol antrenmanı sonrasında okuldan çıkıp eve gidecekleri 
sırada önlerini kesmelerine engel olamazlar.

4. Bu kez Atılgan paraya ihtiyaçları olduğunu söyleyerek Gurban ve Mülayim’den 
ceplerini boşaltmalarını ister. Gurban ve Mülayim’in ceplerini boşaltmaması üzerine 
Zorba ve Atılgan şahısları kollarından tutarken Fedai de onların ceplerini yoklar. 
Gurban’ın cebindeki 10.-TL’yi almaz, ancak Gurban’ın kol saatini alır.  Mülayim’in 
cebinde bulunan 200.-TL’den ise yol parası yapması için 20.-TL bırakarak kalanını 
alır. Kibar ise bu esnada olanları sesini çıkarmaksızın izlemektedir.

5. Yaşadığı olayların etkisi ile geceleri kabuslar görerek uyanan, derslere ve okula ilgisi 
azalan, altını ıslatmaya başlayan Mülayim’in ailesi okuldaki rehberlik öğretmenine 
başvurur. Rehberlik öğretmeni Mülayim’le konuştuğunda Mülayim olanları rehberlik 
öğretmenine anlatır.
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6. 25.12.2022 tarihinde okul çıkışında Zorba, Atılgan, Kibar ve Fedai, mağdurlar; 
Gurban, Mülayim ve onların sınıf arkadaşı Görgü’nün yanına gelerek Gurban ve 
Mülayim’e “kendilerini şikâyet edip etmediklerini” sorarlar. Cevap bekledikleri 
esnada yanlarında olan Görgü’ye “seninle bir işimiz yok, sen buradan uzaklaş” derler. 
Görgü’nün gitmek istememesi üzerine Zorba, Görgü’ye tokat ve tekme atarak oradan 
uzaklaşmasını sağlar. Zorba uzaklaşan Görgü’nün arkasından “bu durumdan kimseye 
bahsedersen senin sonun daha da kötü olur” diye bağırır.

7. Görgü’nün yanlarından ayrılmasından sonra, bıçak göstererek Gurban ve Mülayim’in 
kollarından tutup Zorba’nın kullandığı araca bindirerek yakındaki top sahasına götürürler. 

8. Top sahasında iken Mülayim’in, okuldaki rehberlik öğretmenine olanları anlatarak 
şikayetçi olduğunu söylemesi üzerine, bu kez “şikâyetten vazgeçmeniz gerekir, 
vazgeçeceğinizi söylemeden buradan ayrılamazsınız. Siz şimdi kaçarsınız, 
kaçmamanız için garanti olarak telefonlarınızı verin bakalım” diyerek zorla aldıkları 
telefonları Zorba’nın kullandığı arabanın torpido gözüne koyarlar.

9. Şikâyetten vazgeçmeleri gerektiğini, aksi takdirde kendileri için kötü sonuçlar 
doğuracağını söyleyerek Gurban ve Mülayim’i döverler ve olumlu cevap alamayınca 
Zorba bıçakla tehdit ederek “Sabaha kadar iyice düşünüp karar verin, sabah tekrar 
geleceğim” der. Kendisi yokken sorumluluğun Atılgan’da olduğunu belirtip, Gurban 
ve Mülayim’in kaçmasını engellemek için ne lazımsa yapılması talimatını verir ve 
yakındaki evine giderek uyur.

10. Mülayim’in eve zamanında gelmemesi üzerine okulu arayan babası, Mülayim’in; 
arkadaşları Gurban ve Görgü ile birlikte okuldan ayrıldığını öğrenir. Görgü’nün 
evine gelen Mülayim’in babası, Görgü’den olanları öğrenince Görgü’yü de yanına 
alarak Kolkola polis merkezine başvurur. Görgü’nün bu kişileri daha önce top sahası 
civarında gördüğünü, sürekli oralarda takıldıklarını söylemesi üzerine, top sahasını 
kontrol etmek üzere bir ekip gönderilir. Top sahasına doğru gelen ekip arabasının 
sirenlerini duyan Atılgan, olay yerinden kaçmaya başlar. Bazı polisler Atılgan’ın 
peşinden koşsalar da Atılgan bir süre sonra izini kaybettirir.

11. Kibar ve Fedai de kaçmak isterler ancak kolluk güçleri onları yakalayıp ellerini arkadan 
kelepçeleyerek polis otosuna bindirir. Araç içerisinde olay hakkında yaptıkları hoş 
sohbet sırasında Kibar ve Fedai’nin, “Zorba’nın kendilerini zorla bu işe sürüklediğini, 
mağdurların telefonları ve paralarını da Zorba’nın zoruyla almak zorunda kaldıklarını” 
söylediklerini belirten bir şifahi görüşme tutanağı hazırlanır. Tutanağı Kibar ve Fedai’ye 
de imzalatırlar. 
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12. Kibar ve Fedai’nin polis aracındaki beyanlarından eylemleri gerçekleştiren diğer 
şüphelilerin Zorba ve Atılgan olduğunu tespit eden polis bu şahısların da yakalanması 
için çalışma başlatır.

13. Kibar ve Fedai yakalandığı esnada Zorba’ya ait araçta arama yapan polis, torpido 
gözünde mağdurlardan alınan telefonları bularak muhafaza altına alır.

14. Mağdurlar, Mülayim ve Gurban 26.12.2022 tarihinde saat 03.00’de Kalan Sağlar 
Bizimdir Hastanesine götürülerek sağlık muayeneleri yaptırılır. Yapılan muayene 
sonunda hazırlanan raporlarda, Mülayim’in başının ön tarafında şişlikler ile her iki 
bacağında ekimozlar bulunduğu, Gurban’ın ise yüzünün sağ yanağında bir cm’lik bir 
kesik olduğu ve sol kaburga tarafında morluklar olduğu belirlenir. Aynı gün düzenlenen 
ikinci raporda, mağdurların nörolojik verilerinin normal olduğu belirtilir

15. Görgü de, 26.12.2022 günü babasıyla beraber karakola gelir ve hastaneye sevk 
edilerek rapor aldırılır. Raporda yanağında ekimoz olduğu, yaşamını tehlikeye sokan 
bir durum olmadığı ve basit tıbbi müdahale ile iyileşebileceği belirtilir. 

16. Aynı gün, Mülayim ve Gurban’ın şikayetçi olduğu beyanları Mülayim’in babasının da 
hazır bulunduğu bir ortamda Kolkola Polis Merkezinde polis memurları tarafından 
alınır. Bu sırada Gurban’ın annesi de Polis merkezine gelir. Mülayim’in babası 
kimseden şikayetçi olmadığını söyler. Olaydan haberdar olan Fedai’nin babası da 
gece karakola gelerek hem müştekilerden özür diler hem de yağmalandığı iddia edilen 
180.-TL ile 5.000.-TL olduğunu öğrendiği cep telefonu bedelini müştekilere öder.  

17. Daha sonra olay hakkında kendisine bilgi verilen Cumhuriyet Savcısı derhal soruşturma 
başlatır ve polisin Mülayim ve Gurban’ın avukat eşliğinde tekrar beyanlarının 
alınması; tespit edilen şüphelilerin de yakalanarak ifadelerinin alınması ve mevcutlu 
olarak getirilmeleri yönünde talimat verir.

18. Bunun üzerine polis 26.12.2022 tarihinde Mülayim ve Gurban’ı vekillerinin yanında 
dinler.  Mülayim ve Gurban 15.12.2022, 22.12.2022 ve 25.12.2022 tarihli olayları 
ayrıntılı bir şekilde anlatarak ve şikayetçi olduklarını belirtirler. Mülayim ve Gurban’ın 
vekilleri mağdurların beyanlarının ses ve görüntülü olarak kaydedilmesini talep etse 
de sistemin bozuk olduğu gerekçesiyle bu talep reddedilir.

19. Tanık olarak beyanına başvurulan Görgü; tüm şüphelilerin kendisini itip kaktığını 
ayrıca Zorba’nın yanağına tokat atarak “bu durumdan kimseye bahsedersen senin 
sonun daha da kötü olur” şeklinde tehdit ettiğini, bununla birlikte kimseden şikayetçi 
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olmadığını söyler. Yanında bulunan babası da Görgü ile aynı doğrultuda “Allahlarından 
bulsunlar” diyerek şikayetçi olmadığını beyan eder. 

20. Mülayim ve Gurban’ın beyanlarından sonra polis Zorba’yı yakalamak amacıyla 
26.12.2022 tarihinde evine gider. Kapıyı Zorba’nın açmasından ardından, giyinmesini 
bekledikleri sırada masanın üstünde duran Gurban’a ait olduğunu düşündükleri kol 
saatini görerek muhafaza altına alırlar. Zorba’ya, Gurban’ın cep telefonunu ne yaptığı 
sorulduğunda Her Şey Alınır Çarşısında; Satılmış adında birine 1.000.-TL’ye sattığını 
söyler.

21. 27.12.2022 tarihinde elinde siyah bir poşet ile yolda yürüyen Atılgan, davranışlarından 
şüphelenildiği belirtilerek huzur polis ekipleri tarafından durdurulur. Kimlik sorularak 
elindeki poşeti açması istenir. Poşetin içinde üzerinde fiyat etiketi bulunan bir pantolon 
gören polis, faturasını sorduğunda “seri sonu ürünlerden indirimli olarak satın aldığı için 
faturası olmadığını” söyler. Atılgan’ın bu beyanına inanmayarak hırsızlık yaptığından 
şüphelenen polis Atılgan’ın üzerini arar ve pantolon cebinde beyaz bir kâğıda sarılı 
uyuşturucu olduğundan şüphelenilen bir madde bulur. Kolluk görevlileri bu maddenin 
ne olduğunu sorduğunda “esrar olduğunu, kullanmak amacıyla Çırçır Mahallesinde 
tanımadığı birisinden aldığını” söyleyen Atılgan’ın hakkında tanzim ettikleri tutanakla 
birlikte Kolkola Polis Merkezine teslim eder.

22. Polis Zorba, Atılgan, Kibar ve Fedai’nin ifadelerinde hazır bulunmak üzere barodan 
avukat talebinde bulunur. Dört şüpheli için müdafi olarak Av.Bilgin atanır.

23. Av.Bilgin karakola geldiğinde Kibar’ın ifadesinin alınmış olduğunu görür. Tutanağı 
incelediğinde Kibar’ın ifadesinde; “ben televizyonda ‘Dipsiz Kuyu’ dizisini çok 
izledim. Oradaki Etek abiyi çok beğenirdim. O dizi sayesinde mahalle çetelerinin 
önemli bir şey olduklarını düşündüm. O yüzden de bizim mahallenin İbreti Alem 
Çetesine katılmak istedim. Zorba abi bana ‘henüz vaktin var. Söylediklerimi harfiyen 
yerine getirirsen seni de çeteye alırım, hatta belki bir gün çetenin reisi olursun’ 
dedi. Ben o gün bugündür Zorba abi’nin yanından hiç ayrılmam. Söylediklerini 
yaparım. Ama ben bu çeteye dahil olmanın suç olduğunu hiç düşünmedim. Bir çeşit 
oyun sanıyordum. Üzgünüm. Bir daha da yapmam. Ayrıca tüm olayların ve gasp 
edilen kişilerin ve gasp edilen eşyaların listesi Zorba’nın masa üstü bilgisayarında 
kayıtlıdır” şeklinde beyanda bulunduğunu görür. Fakat polislerin ısrarı ve Kibar’ın 
da beyanları doğrulaması üzerine yeniden ifade aldırmaksızın hazır olan ifade 
tutanağını imzalar.
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24. Av.Bilgin, diğer şüpheliler Zorba ve Atılgan ile ifadeleri alınmadan önce onlarla 
görüşür ve ifadelerine katılarak hukuki yardımda bulunur.

25. Zorba, avukatı Bilgin eşliğinde alınan ifadesinde; “mağdurları hiç tanımadığını, 
iddialarla ilgisi olmadığını, aracını ricası üzerine Atılgan’a verdiğini, iddia edilen 
olay saatinde de evde uyuduğunu, gerektiğinde apartmanın kamera kayıtlarının 
incelenebileceğini” söyler.

26. Fedai, tanık olarak alınan ifadesinde; “Zorba, Atılgan ve Kibar mahalleden abilerim 
olur. Onlar bazen diğer çocukları durdurup cep telefonlarını ya da paralarını alıyordu. 
Ben bunu gözlerimle gördüm. Dün akşam arabanın yanında iken ben de korktum ama 
itiraz etmeye de çekindim. Sesimi çıkaramadım. Bu işler için Zorba abi emir verince 
kimsenin itiraz etme hakkı yoktur. Zorba abi yokken de onun yerine Atılgan abi 
bakıyordu. Zaten Zorba abi çeteyi kurarken söylediklerimi yaparsanız ekmek elden su 
gölden yaşarsınız. Onlara babaları alır, biz de onlardan alırız. Böyle yaşar gideriz. Zaten 
korkunca kimseye de bir şey söyleyemezler demişti. Herkes de bunu kabul ederek 
çeteye katıldı” şeklinde beyanlarda bulunmuştur.  

27. Mağdur Mülayim için Adli Tıp Kurumu Sağlık Hizmetleri tarafından düzenlenen 
01.02.2023 tarihli raporda, maruz kaldığı eylemler nedeniyle Mülayim’in travma 
sonrası stres bozukluğu yaşadığı ve psikolojisinin yaşanan olaylar nedeniyle bozulduğu 
belirtilmiştir.

28. Kibar’ın beyanı üzerine, bilgisayarın ele geçirilmesi için gecikmesinde sakınca 
bulunduğu gerekçesiyle kolluk amirinin talebi ve Cumhuriyet Savcısının sözlü 
talimatıyla 27.12.2022 tarihinde Zorba’nın evinde arama yapan kolluk, tüm odaları ve 
çekmeceleri arayarak elbise dolabının içerisinde Zorba’nın masaüstü bilgisayarını bulur 
ve bilgisayara el koyar. Arama sırasında Zorba’nın evinin karşısında bulunan büfede 
çalışan Sabit de arama sırasında salonda bekleyerek aramanın tamamlanmasından 
sonra hazırlanan tutanağı işlem tanığı olarak imzalar. Arama işlemi sona erdikten 
sonra Cumhuriyet Savcısının yazılı arama emri dosyaya eklenir

29. Bilgisayar kütüğünde yapılan incelemede “kolay hayat oh ne rahat” başlıklı dosya 
içerisinde olay tarihleri ile mağdurlardan yağmalanan eşyaların listesi, kaç liraya 
satıldıkları ve herkesin payına düşen para miktarının yazılı olduğu tespit edilir. Bu liste 
içerisinde Mülayim ve Gurban’ın da isimlerinin bulunduğu anlaşılır. 

30. Yapılan araştırmalarda yağma eylemlerinin gerçekleştiği 15.12.2022, 22.12.2022 
ve 25.12.2022 tarihli günlerde MOBESE ve Okulun kamera kayıtları alınır. Kamera 
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kayıtlarında şüphelilerin mağdurlara yönelik eylemleri tespit edilir ve görüntüler bilirkişi 
marifetiyle çözülerek dosyaya eklenir. Bilirkişi, raporunda “incelenen görüntülerde olay 
sırasında orada olan kişilerden şüpheli Fedai ve Atılgan’ın tam olarak göründükleri 
ve kimlik tespitlerinin yapılabildiği diğer iki şüpheli ile mağdurların karanlıkta kalmaları 
nedeniyle kimliklerinin tespitinin mümkün olmadığı” belirtmiştir.

31. Karakolda ve savcılıkta müdafi eşliğinde beyanı alınan Zorba, Atılgan ve Kibar önceki 
beyanlarını aynen tekrar eder ve 27.12.2022 tarihinde Sulh Ceza Hâkimi tarafından 
tutuklanırlar.

32. Gurban ve Mülayim’in anne babası ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
bağlı Aile Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Cumhuriyet Savcılığına başvurarak hazırlanacak 
iddianamenin kendilerine de tebliğ edilmesini talep eder.

33. Soruşturmanın devamı sırasında Atılgan, avukatının kendisiyle görüşmeden ve 
yokluğunda hazırlanan ifadeyi imzaladığını ve diğer şüpheliler arasında menfaat 
çatışması olduğunu belirterek müdafinin değiştirilmesi için talepte bulunur ve her 
şüpheliye ayrı ayrı müdafi atanır.  
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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
KURGUSAL DURUŞMA YARIŞMASI 

I. YÖNETİM 

A.  Türkiye Barolar Birliği Avukat Stajyerleri Türkiye Kurgusal Duruşma Yarışması, TBB 
Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu tarafından “Yarışma Kurulu” sıfatıyla yönetilir ve sonuca 
bağlanır. Kurulda yer alan kişilerin eşleri ile ikinci dereceye kadar kan ve sıhri yakınları 
bu yarışmaya katılamazlar.

B.  Yarışma, baroları temsil eden takımların coğrafi bölgeler esas alınarak kendi aralarında 
yarışacakları “bölge elemeleri” ile bu elemelerde birinci olan takımların, açıklanacak 
yeni bir olay ile yarışacağı ve Ankara’da gerçekleştirilecek olan “yarışma finali” olmak 
üzere iki aşamadan oluşur. 

C.  Takımların bölgelere göre ayrıldığı gruplar ve bölge elemelerinin gerçekleşeceği iller 
aşağıdaki gibidir.

D.  Bölge elemelerine katılacak olan baroların, avukat stajyerlerinin konaklamalarının 
temini için yarışmanın yapılacağı il barosuna başvurmaları gerekmektedir.

E.  Bölge elemelerine katılacak olan avukat stajyerlerinin yol ve konaklama giderleri kendi 
barolarınca karşılanacaktır.

II. BÖLGE ELEMELERİNİN YAPILACAĞI YERLER  

KARADENİZ BÖLGESİ : 

Yarışmanın Yapılacağı İl : KASTAMONU 

Bu bölgede yarışmaya katılan barolar : Amasya Barosu, Bolu Barosu, Çorum Barosu, 
Düzce Barosu, Kastamonu Barosu, Samsun Barosu, Trabzon Barosu, Tokat Barosu, Ordu 
Barosu, Zonguldak Barosu’dur.

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ: 

Yarışmanın Yapılacağı İl : MUŞ

Bu bölgede yarışmaya katılan barolar :Ağrı Barosu, Bingöl Barosu, Bitlis Barosu, Elazığ 
Barosu, Erzurum Barosu, Kars Barosu, Malatya Barosu, Muş Barosu, Van Barosu’dur.
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İÇ ANADOLU BÖLGESİ: 

Yarışmanın Yapılacağı İl : KONYA

Bu bölgede yarışmaya katılan barolar :Aksaray Barosu, Ankara Barosu, Ankara 2 No.lu 
Barosu, Eskişehir Barosu, Karaman Barosu, Kırıkkale Barosu, Konya Barosu, Sivas 
Barosu’dur.

AKDENİZ BÖLGESİ: 

Yarışmanın Yapılacağı İl :  MERSİN

Bu bölgede yarışmaya katılan barolar :Adana Barosu, Antalya Barosu, Hatay Barosu, 
Isparta Barosu, Kahramanmaraş Barosu, Mersin Barosu, Osmaniye Barosu’dur.

MARMARA BÖLGESİ: 

Yarışmanın Yapılacağı İl : ÇANAKKALE

Bu bölgede yarışmaya katılan barolar :Balıkesir Barosu, Çanakkale Barosu, Edirne Barosu, 
İstanbul 2 No.lu Barosu, Kırklareli Barosu, Kocaeli Barosu, Sakarya Barosu, Tekirdağ 
Barosu, Yalova Barosu’dur.

GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ: 

Yarışmanın Yapılacağı İl : MARDİN

Bu bölgede yarışmaya katılan barolar :Adıyaman Barosu, Batman Barosu, Diyarbakır 
Barosu, Gaziantep Barosu, Kilis Barosu, Mardin Barosu, Şanlıurfa Barosu, Şırnak Barosu, 
Siirt Barosu’dur.

EGE BÖLGESİ:

Yarışmanın Yapılacağı İl :  KÜTAHYA 

Bu bölgede yarışmaya katılan barolar: Aydın Barosu, Denizli Barosu, İzmir Barosu, 
Kütahya Barosu, Muğla Barosu, Uşak Barosu’dur.

III. BAŞVURU VE TAKIMLAR 

1. Yarışmaya katılacak avukat stajyerlerinin final yarışması tarihinde avukatlık ruhsatlarını 
almamış olmaları gerekmektedir.

2. Yarışma katılımı baro adına yapılacak ve her baro yarışmaya bir takım ile katılabilecektir.
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3. Yarışma süresince yapılacak tüm başvurular yazılı olmak zorundadır. Başvurular, Türkiye 
Barolar Birliği Eğitim Merkezi, Oğuzlar Mahallesi Barış Manço Caddesi Av.Özdemir Özok 
Sokak No:8 06650 Balgat/ANKARA adresine ya da kurgusaldurusma@barobirlik.org.
tr adresine yapılacaktır.

4. Yarışmaya baroları adına katılacak olan takımlar, üç asil ve bir yedek üyeden oluşur.  
Asil üyelerden geçerli mazereti belgelenen yarışmacının yerine yedek üye takımda yer 
alır. 

5. Her takım, yarışmaya katılan asil üyeler arasından bir kişiyi “Yarışma Kurulu” ile irtibat 
kurmakla görevlendirmek üzere belirlemek zorundadır. Görevlendirilen bu asil üyeye 
yapılan bildirimler takıma yapılmış sayılır.

6. Barolar, kayıt başvurularında takımlarında yer alan yarışmacıların ve (varsa) takım 
çalıştırıcılarının isimlerini, tebligat adreslerini, elektronik posta adreslerini, telefon 
numaralarını ve yarışmaya başvuru şartlarını taşıdıklarına dair belgeleri 23 Şubat 
2024 tarihine kadar sunmak zorundadır.

7. Takımların, yarışma olayına ilişkin sorularını 26 Şubat 2024 tarihine kadar 
kurgusaldurusma@barobirlik.org.tr adresine yazılı olarak bildirmeleri halinde; sorulara 
verilen cevaplar e-posta yoluyla takımlara gönderilecektir.

IV. DOSYALARININ TESLİMİ

1. Katılan vekilleri dilekçelerini kırmızı renkte, sanık müdafileri ise beyaz renkte kapaklı 
dosya olarak dört nüsha halinde düzenleyecektir. Dilekçelerin sağ üst köşesinde, 
Yarışma Kurulunca takımlara verilen takım numarası, katılan ve savunma dilekçeleri 
için ise “K” ve “S” harfleri kullanılacaktır.

2. Dilekçelerde takım üyelerinin isimleri kesinlikle yer almayacaktır. Dilekçeler; yazılı-
basılı olarak ve ayrıca flash bellek içerisine eklenmiş şekilde sunulacaktır. 

3. Dilekçelerin teslimi, belirlenen teslim tarihinde elde olacak şekilde posta, kargo veya 
(alındı belgesi karşılığı) elden yapılacaktır. Takımlar, katılan ve savunma dilekçelerini 
ayrı ayrı tek word dosyası halinde kaydedilmiş olarak kurgusaldurusma@barobirlik.
org.tr adresine e-posta yoluyla da gönderecektir.
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V. YAZILI AŞAMA 

1. Yarışmanın yazılı aşamasında eleme yapılmayacaktır. Takımların katılan ve savunma 
dilekçeleri üzerinden yapılacak değerlendirme ile yazılı puanları belirlenecektir.

2. Kurgusal Duruşma Yarışmasına katılan takımlar, katılan ve savunma sunumlarını 
usul yasaları ve ilgili mevzuata uygun olarak; ayrı ayrı dosyalar halinde hazırlamalıdır. 
Dosyalarda A4 kâğıt kullanılacak, kağıtlarda 2,5 cm kenar ve alt-üst boşlukları 
bırakılacak, yazımda Türkçe karakter kullanılacak ve imla kuralları uygulanacaktır. Yazı 
karakter büyüklüğü 12 punto olacak ve 1,5 satır aralığı bırakılacaktır. Dipnotlarda 
farklı satır aralığı ve farklı yazı karakteri uygulanmalıdır. Katılan ve savunma tarafları 
için hazırlanan her bir dosya; toplam yirmi beş sayfayı geçmeyecektir. Dilekçe planları 
iki sayfayı aşmayacak ancak kaynakça kısmında sayfa sınırlandırması yapılmayacaktır.

3. Yazılı aşamada takımlar, yürürlüğe girmemiş olsa bile Resmi Gazete’de yayımlanmış 
bulunan mevzuatla ilgili değişiklikleri içeren tüm hüküm ve kuralları dilekçelerinde 
kullanabilirler.

4. Yarışma Kurulu tarafından görevlendirilen üç kişilik yazılı aşama jürisi, takımların 
dilekçeleri üzerinde inceleme yapar. Bu inceleme sonucunda her bir jüri üyesi; takımın 
katılan ve savunma dilekçelerine ayrı ayrı puan verir. Takımın, katılan ve savunma 
dilekçelerine verilen bu puanların toplamının yarısı (katılan ve savunma dilekçesi 
puanlarının ortalaması) her bir jüri üyesi tarafından verilen dilekçe puanı olarak 
kaydedilir. Üç jüri üyesinin de verdiği bu dilekçe puanlarının toplanarak üçe bölünmesi 
(ortalamasının alınması) sonucunda, takımın yazılı aşama puanı elde edilir. (IX – 
Puanlama Kuralları başlıklı bölümde de ifade edileceği üzere; takımın yazılı aşama 
puanının %15’i toplam puanlamada değerlendirmeye alınacaktır.)

5. Yarışma Kurulu, dilekçelerde yarışmanın şekli şartlarıyla ilgili eksiklik tespit etmesi 
halinde bu eksikliği gidermesi için takımlara ek süre verebilir. Eksiklik bu süre 
içerisinde giderilmezse Yarışma Kurulunca takıma puan indirme ya da yarışmadan 
çıkarılma yaptırımı uygulanır.

6. Yarışma Kurulu, yazılı aşama sürecinde gerçekleşecek diğer kural ihlalleriyle ilgili 
olarak da takımlara yaptırım uygulamaya yetkilidir. Uygulanacak yaptırım, ihlalin 
niteliğiyle orantılı olarak Yarışma Kurulunca kararlaştırılır.
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VI. SÖZLÜ KARŞILAŞMALAR
A. EŞLEŞME, ELEME VE KARŞILAŞMALAR - ÇEYREK FİNAL 

1. Eşleşme, sözlü karşılaşmalar öncesindeki aşamadır. Yarışmanın ilk aşamasına 
geçilmeden önce yarışmaya katılan takım sayısı çift sayı ise bu takımlar kura ile 
eşleştirilir. Takım sayısı tek sayı ise kura çekildikten sonra tek kalan takım, yapılan 
karşılaşmalar sonucu en yüksek puanla elenen takımla karşılaşır. Puan eşitliği halinde 
kura çekme yöntemine başvurulur. Yarışmada, bir takım bir kez tek kalabilir. Bir kurada 
tek kalan takım, diğer kuralarda tek kalırsa kura çekimi yenilenir.

2. Karşılaşan takımlardan hangisinin katılan taraf, hangisinin savunma tarafı adına 
yarışacağı da eşleştirme yapıldıktan sonra kura ile belirlenir.

3. Sözlü karşılaşmalarda, Yarışma Kurulundan en az bir kişi salonda bulunur. Yarışma 
Kurulu temsilcisi yarışmayı idare eder ve puan cetvellerini jüri üyelerinden teslim alır, 
puanları hesaplayarak sonuçları açıklar.

4. Karşılaşmalar eleme usulüne göre yapılır, her bir karşılaşmada en yüksek puanı alan 
takım bir üst aşamaya katılmaya hak kazanır.

5. Sözlü karşılaşmalar duruşma şeklinde yapılır. Uluslararası hukuk tarafından kabul 
edilmiş ilkeler ile iç hukukumuzda yürürlüğe girmemiş olsa bile Resmi Gazete’de 
yayımlanmış bulunan mevzuatla ilgili değişiklikleri içeren tüm hüküm ve kurallar 
kullanılır.

6. Sözlü karşılaşmada önce katılan taraf esas hakkındaki beyanlarını sunmak için 20 
dakikalık süresini kullanır. Sonra, savunma tarafı 20 dakikalık sürede esas hakkındaki 
savunmasını yapar. Daha sonra katılan tarafın, savunma tarafına 3 dakikalık soru 
sorma süresi başlar. Katılan taraf soru sorma hakkını bu süre içerisinde bir defada 
kullanır. Ardından savunma tarafı sorulan sorulara 6 dakikada cevap verir. Daha sonra 
savunma tarafı, katılan tarafa 3 dakika içerisinde sorularını yöneltir. Katılan taraf da 
bu sorulara 6 dakika içerisinde cevap verir. Jüri üyeleri her aşamada soru sorabilirler. 
Jüri üyelerinin soru sorma süreleri, takımların kullanma hakları olan sürelerine eklenir. 
Süreler arasında aktarma yapılamaz. Takım üyeleri bu süreleri tek veya birden fazla 
takım üyesi ile kullanabilir.
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7. Sözlü aşamada takımlar, iddia ve savunmanın genişletilmesi yasağıyla karşılaşmazlar.

8. Sözlü aşamada takımlar mevzuattan, uluslararası normlardan, mahkeme kararlarından 
ve kendi hazırladıkları dosyalardan faydalanabilirler. Ancak sözlü aşama; bir metin 
okuma şekline dönüşmemelidir. Sunumlar için özel araçlar (grafik, harita, slayt vs.) 
kullanılamaz, görsel sunum yapılamaz. Cep telefonu ve akıllı saat kullanılamaz.

9. Yarışmada kişisel ses ve görüntü alınamaz. Ses ve görüntü Yarışma Kurulu tarafından 
alınır. Yarışmadaki sözlü ve yazılı görüntüleri alma, çoğaltma ve yayınlama hakkı, 
Yarışma Kuruluna aittir.

10. Takımlar, takım çalıştırıcıları ve takımlarla doğrudan ilgili kişiler, kendilerinin yarışmacı 
olarak katılmadıkları karşılaşmaları izleyemezler. Takımın elenmesinin ilanından 
sonraki karşılaşmalar için elenen takım üyeleri yönünden bu yasak kalkar.

11. Takımların, takım çalıştırıcılarının ve takımlarla doğrudan ilgili kişilerin jüri üyeleri ile 
ilişki kurmaları kesinlikle yasaktır.

12. Sözlü aşamadaki kurallara uymayanlar uyarılır. Kurallara uymayanlar için sözlü 
karşılaşmalar yönünden Yarışma Kurulunca ceza puanı verilir veya takımın diskalifiye 
edilmesi yaptırımı uygulanabilir. Takımın elenmiş olması, bu yükümlülüğünü etkilemez. 
Sözlü ceza puanının toplamı, sözlü karşılaşma puanını aşamaz. Takımlar sadece 
kendi davranışlarından değil, çalıştırıcılar ile doğrudan ilgili kişilerin eylemlerinden de 
sorumludurlar.

13. Yarışmayla ilgili diğer verilerin yayınlanması hakkı yarışma sonucunun açıklanmasından 
itibaren bir yıl süreyle Türkiye Barolar Birliği’ne aittir. Bu süre sonuna kadar 
yayınlanmayan veriler, hak sahiplerince değerlendirilebilir. 

B. YARI FİNAL

1. Yarı final aşaması, sözlü karşılaşmaların ikinci aşamasıdır. Bu aşamanın başında, 
karşılaşacak takımlar ile hangi takımın katılan, hangi takımın savunma olacağı kurayla 
belirlenir.

2. Yarı final aşaması sonunda, puanlama kurallarındaki esaslara göre karşılaşan 
puanlamaları jüri tarafından yapılır. Eleme usulüne göre her karşılaşmada en yüksek 
puanı alan takım bir üst aşamaya katılmaya hak kazanır.
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C. ÜÇÜNCÜLÜK KARŞILAŞMASI 

1. Yarı final aşamasında elenen takımlar arasında, final aşamasından önce üçüncülük 
karşılaşması yapılır. Bu karşılaşmaya katılan takımlar, yarı final aşamasında savunma 
adına yarışmışlarsa katılan, katılan adına yarışmışlarsa savunma tarafı olurlar. Eğer 
her iki takım yarı final aşamasında aynı taraf adına yarışmışsa, kimin katılan kimin 
savunma tarafı olacağı kura ile belirlenir.

2. Üçüncülük karşılaşmaları sonunda, puanlama kurallarındaki esaslara göre en yüksek 
puanı alan takım üçüncü olur. 

D. FİNAL KARŞILAŞMASI

1. Final aşaması sözlü karşılaşmalarının son bölümüdür. Final aşamasına kalan 
takımlar, bir önceki karşılaşmada savunma adına yarışmışlarsa katılan, katılan adına 
yarışmışlarsa savunma tarafı olurlar. Eğer her iki takım da bir önceki karşılaşmada aynı 
taraf adına yarışmışsa, kimin katılan kimin savunma tarafı olacağı kura ile belirlenir. 
Ancak final aşamasına kalan takımlardan biri önceki karşılaşmaların tamamında 
sadece katılan ya da sadece savunma olarak yarışmışsa yukardaki kural uygulanmaz. 
Bu durumdaki takım, final karşılaşmasında daha önce hiç temsil etmemiş olduğu 
tarafı temsilen yarışır. Ancak final aşamasında yer alan her iki takım da aynı durumda 
ise kura çekilir.

2. Final aşaması sonunda, puanlama kurallarındaki esaslara göre karşılaşan takımların 
puanlamaları jüri tarafından yapılır. Karşılaşmada en yüksek puanı alan takım birinci 
olur.

VII. YAPTIRIMLAR YÖNERGESİ 

Yaptırımlar yönergesi, TBB Eğitim Merkezi tarafından gerçekleştirilen Kurgusal Duruşma 
Yarışmasının her aşamasında ortaya çıkabilecek kural ihlallerine karşı belirlenmiş olan 
yaptırım puanlarını içermektedir.

Bu yönergede belirtilen ihlallerin ortaya çıkması halinde aşağıda belirtilen ceza puanları 
Yarışma Kurulunca uygulanır.

Yaptırımı gerektiren haller ve ceza puanları şunlardır:
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1- Yazılı Aşamada:

a- Takımlar, kendilerine verilen bu el kitabındaki “Yazılı Aşamaya İlişkin Yarışma Kuralları” 
içeriğinde yer alan şekli kurallara uymadıkları takdirde, Yarışma Kurulu tarafından 
mail yoluyla uyarılır. Takımlar, bu uyarı mailini izleyen 3 (üç) gün içerisinde dosyalarını 
kurallara uygun şekilde düzenleyip TBB Eğitim Merkezine ulaştırmakla yükümlüdürler. 
Bu yükümlülüğü ihlal eden takımın, yazılı aşama jüri puan ortalamasından (jüri üyelerinin 
verdiği yazılı aşama puanlarının toplamının üçe bölünmesinden sonra hesaplanan 
puandan) 5 (beş) ceza puanı düşürülür.

b- Takımlar, dosyalarını el kitabında belirtilen son teslim tarihinde teslim etmemeleri 
halinde, Yarışma Kurulu tarafından mail yoluyla uyarılır. Bu uyarı sonrasında 3 (üç) 
gün içerisinde dosyalarını teslim eden takımın, yazılı aşama jüri puan ortalamasından 
(jüri üyelerinin verdiği yazılı aşama puanlarının toplamının üçe bölünmesinden sonra 
hesaplanan puandan) 5 (beş) ceza puanı düşürülür. Bu uyarıyı izleyen 3 (üç) gün 
içerisinde dosyalarını teslim etmeyen takım ise Yarışma Kurulu tarafından yarışmadan 
çıkarılır.

2- Sözlü Karşılaşmalarda:

 Sözlü karşılaşma esnasında takımın yarışma kurallarını ihlal ettiği, Yarışma Kurulu 
üyeleri tarafından resen veya karşılaşmanın bitiminden sonra tarafların yaptığı 
şikâyet üzerine tespit edilmesi halinde; takımın yarıştığı aşamadaki sözlü aşama jüri 
puan ortalamasından (jüri üyelerinin verdiği sözlü aşama puanlarının toplamının üçe 
bölünmesinden sonra hesaplanan puandan) aşağıda belirtilen puanlar düşürülür ve bu 
durum takıma yazılı olarak bildirilir.

a- Takım üyeleri yarışmanın her aşamasında yarışmacılara, takım çalıştırıcılarına, 
izleyenlere, Yarışma Kurulu ve Jüri üyelerine karşı meslek kurallarına uygun 
davranmakla yükümlüdürler. Bu kuralın ihlalinin tespiti halinde; takımın yarıştığı 
aşamadaki sözlü aşama jüri puan ortalamasından (jüri üyelerinin verdiği sözlü aşama 
puanlarının toplamının üçe bölünmesinden sonra hesaplanan puandan) 5 (beş) ceza 
puanı düşürülür.

b- Takımların, çalıştırıcılarının ve takımlarla doğrudan ilişkili kişilerin, kendilerinin 
yarışmacı olarak katılmadıkları karşılaşmaları izlemeleri halinde; takımın yarıştığı 
aşamadaki sözlü aşama jüri puan ortalamasından (jüri üyelerinin verdiği sözlü aşama 
puanlarının toplamının üçe bölünmesinden sonra hesaplanan puandan) 5 (beş) ceza 
puanı düşürülür.
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c- Takımların sözlü aşamaya ilişkin yarışma kurallarına aykırı davranmaları halinde; 
yarıştığı aşamadaki sözlü aşama jüri puan ortalamasından (jüri üyelerinin verdiği sözlü 
aşama puanlarının toplamının üçe bölünmesinden sonra hesaplanan puandan) 5 (beş) 
ceza puanı düşürülür.

VIII. PUANLAMA YÖNERGESİ

1. Yazılı aşama puanı, Yarışma Kurulu tarafından görevlendirilen yazılı aşama jürisi 
tarafından verilir. Takımların yazılı aşama puanları ve varsa ceza puanları, sözlü karşılaşma 
öncesinde ilgili takımın sözcüsüne yazılı olarak bildirilir.

2. Yarışma aşamaları sürecinde yapılan puanlamalar; aşağıda yer alan puanlama kurallarına 
göre hazırlanan çizelgeye göre yapılır. Jüri üyeleri bu puanlama cetveli üzerinden 
takımlara puan verirler.

3. Yazılı aşama puanı ile sözlü aşama puanı hesaplanırken, aşamalara göre her bir jüri 
üyesinin verdiği puanların toplamı üçe bölünerek yazılı ve sözlü aşama puanları belirlenir. 
Takımların ilgili aşamaya göre varsa ceza puanları belirlenen bu puandan düşülür ve 
böylece ayrı ayrı yazılı aşama puanı ile sözlü aşama puanı hesaplanmış olur. 

4. Karşılaşmaların sonunda toplam puanlar; yazılı aşama puanının %15’i, sözlü aşama 
puanının %85’i oranında hesaplanmak suretiyle belirlenir.

IX. PUANLAMA KURALLARI 

A. YAZILI AŞAMA

1. Yazılı aşamada takımların (katılan ve savunma olmak üzere) her bir taraf hakkında 
hazırladığı dilekçeleri için, ayrı ayrı 100’er puan üzerinden puanlama yapılır. Katılan 
dilekçelerinin tamamı 100 puan ve savunma dilekçelerinin tamamı 100 puan 
üzerinden olmak üzere; üç jüri üyesi tarafından ayrı ayrı puanlanacaktır. Takımın, 
katılan ve savunma dilekçelerine verilen bu puanların toplamının yarısı (katılan ve 
savunma dilekçesi puanlarının ortalaması) her bir jüri üyesi tarafından verilen dilekçe 
puanı olarak kaydedilir. Üç jüri üyesinin de verdiği bu dilekçe puanlarının toplanarak 
üçe bölünmesi (ortalamasının alınması) sonucunda, takımın yazılı aşama puanı elde 
edilir.
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2. Yazılı aşamada puan dağılımı şu şekildedir:

 30 puan : Hukuk Bilgisi

 20 puan: Hukuki analiz yeteneği ve olaya bağlılık

 20 puan: Yazılı ifade yeteneği ve ikna gücü

 20 puan: Kaynak kullanımı, mevzuat zenginliği, doğru iktibas 

     10 Puan: Dilbilgisi ve genel düzen

B. SÖZLÜ AŞAMA

1. Sözlü aşamada, her karşılaşmada katılan ve savunma takımları 100’er puan üzerinden 
değerlendirilir. Üç jüri üyesi tarafından verilen toplam puan üçe bölünerek katılan ve 
savunma takımlarının puanları hesaplanır.

2. Sözlü aşamada puan dağılımı şu şekildedir:

 20 puan: Hukuk bilgisi, hukuk kurallarının belirlenmesi, olaya uygulanması, olayları 
hukuki tahlil yeteneği

 20 puan: Maddi olaya vakıf olma, hukuk kaynaklarını kullanmadaki doğruluk ve zenginlik

 15 puan: Sorulara net ve açık cevap verme

 15 puan: İnandırıcılık ve savunma yeteneği 

 10 puan: Yarışma kurallarına ve duruşma usulüne uygunluk

 10 puan: Sürelere uyma, takım halinde çalışma başarısı

 10 puan: Dil, hitabet ve vücut dilini kullanma yeteneği
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X. ÖDÜLLER 

Yarışmada Bölge elemelerinde birincilik, yarışma finalinde ise birincilik, ikincilik ve 
üçüncülük ödüllendirilir.

Bölge Elemeleri:

Birinci takıma :  Plaket+cüppe+flash bellek, bir yıllık TBB yayınları aboneliği

Yarışma Finali: 

Birinci Takıma  : Her yarışmacıya 1 adet dizüstü bilgisayar, ilgili takımın barosuna kayıtlı  
  olan ve stajına yarışmanın duyuru tarihi itibariyle başlamış olan (ilgili  
  baro yönetimi tarafından belirlenecek) 50 avukat stajyerine ücretsiz  
  TÜRAVAK eğitimi.

İkinci Takıma  : Her yarışmacıya 1 adet dizüstü bilgisayar, ilgili takımın barosuna kayıtlı  
  olan ve stajına yarışmanın duyuru tarihi itibariyle başlamış olan (ilgili  
  baro yönetimi tarafından belirlenecek) 30 avukat stajyerine ücretsiz  
  TÜRAVAK eğitimi.

Üçüncü Takıma  : Her yarışmacıya 1 adet dizüstü bilgisayar, ilgili takımın barosuna kayıtlı  
  olan ve stajına yarışmanın duyuru tarihi itibariyle başlamış olan (ilgili  
  baro yönetimi tarafından belirlenecek) 20 avukat stajyerine ücretsiz  
  TÜRAVAK eğitimi.

XI. JÜRİ ÜYELERİ

Kurgusal duruşma yarışmasında görev alacak jüri üyeleri, Yarışma Kurulu tarafından hukuk 
fakültelerinin öğretim üyeleri ile 10 yıllık kıdemi olan avukatlar, hakimler ve savcılar arasından 
seçilir. Sözlü aşama jüri üyelerinin ilanından sonra takımlar jüride yer alan isimlere karşı 
çekincelerini bu ilandan itibaren 3 (üç) iş günü içerisinde Yarışma Kuruluna gerekçeli olarak 
bildirebilirler. Yarışma Kurulu başvuruyu sonuçlandırarak ilgili takıma derhal bildirir.
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